DDS/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N° 206 DE 02 DE JUNHO DE 2025

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, nos termos do Processo SEI nº PMJ.0015653/2025,

TORNA PÚBLICO a retificação ao Edital nº 140 de 29 de abril de 2025, em seu Anexo II –

CONTEÚDO PROGRAMÁTICO para o de BIÓLOGO, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

(...) Endemias e doenças reemergentes. (...) Doenças infecciosas e parasitárias. (...)

LEIA-SE:

(...) Endemias e doenças reemergentes (vigilância, prevenção e controle).  (...) Doenças infecciosas e

parasitárias (vigilância, prevenção e controle). (...)

Os demais itens permanecem inalterados.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na

Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

CARLOS UMBERTO ROSSI

Gestor Adjunto de Gestão de Pessoas

Registrado na Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas, aos dois dias do mês de

junho do ano de dois mil e vinte e cinco.